ter patet superiùs, xxiiijxijl. vijs . Od. ob. q.

Et valent clarè, dccc.lxxvjl. xviijs. iiiid. ob.

Nomina et numerus omnium personarum in dicto

collegio cum eorum communibus.

Johannis London. xl .

lxx Socii et scholares, singuli capientes lxixl. iiijd.

ccxliil. xiijs. iiijd.

x Sacellani conductitii capientes singuli, lxixs. iiijd.

Rob. Couche informator choristarum et pulsantis or-

gana, capiens lxixs . iiijd.

Summa, xxxviijl. ijs . viijd.

iij Clerici conductitii , cotidiè in divinis officiis minis-

trantes, capientes pro communibus suis singuli juxta

ratam xiid. per septimanam, per annum liis .

Mancipium: ii pincernæ ; iii coci ; ii, janitor et barbi-

tonsor ; i lator librorum : i ortulanus ; i equester ;

singuli, liis. Summa, xxxvjl. viijs.

xvi Choristæ ad xd. per septimanam singuli , xliijs . iiijd.

Summa, xxxiiijl. xiijs . iiijd.

Summa fœderum et elemosinarum annuatim distribut

arum, clxl. vijs . ijd.

Sic remanent clare in omnibus, dccxvjl. xjs . ijd. ob.

Stipendia perpetua diversarum personarum dicti

collegii ex ordinacione fundatoris ejusdem.

Vice custodis, liijs . iiijd.

iii Bursariorum vel dispensatorem cujuslibet eorum xiijs.

iiijd. per annum,
xls .

x Sacellanorum cujuslibet eorum, liijs . iiijd. per annum :

inter quos unus est sacrista, capiens xxs.: et alius pre-

centor, capiens xiijs . iiijd. per annum pro suo officio,

xxviij . vjs. viijd.

Informatoris choristarum, cvjs. viijd.

iij Clericorum, lxs.

Unius communis ministri dirigentis organa et horologium

necnon latoris librorum, xvis . viijd.
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Unius registrarii scribentis omnia acta et gesta in dicto

collegio, xxvjs. viijd.

j mancipii sive provisoris victualium, xls .

Superioris pincernæ sive promi, xxs.

Inferioris

Superioris coci, lxvjs . viijd.

ijdi

iiji

XXS...

xvjs.

..
viijs.

Equestri sive custodi equorum, xxvjs . viijd.

Ortulani, xxs.

Communis lotricis , Is.

Superioris janitoris et barbitonsoris, xxs .

Inferioris ..
xiijs . iiijd.

Summa, lviijl. xs. viijd.

Liberata empta ex ordinacione ejusdem Fundatoris per

annum.

Pro custode, lxx sociis et scholaribus, x sacellanis, iij

clericis, informatore choristarum, xvj choristarum et

aliis servientibus sive ministris predictis communibus

annis , cxxl.

Annuæ expensæ necessariæfactæ in ecclesiâ dicti collegii.

Pane, vino celebrantium ; cerâ, capis, vestimentis, super-

pelliceis, et aliis necessariis, xxxẻ.

Domo custodis :

Diversis utensilibus restaurandis, reparandis et emendis